1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何

損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

(股份代號: 1131)

董事會顧問之委任

Agritrade Resources Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董

事會」）欣然宣布，James Beeland Rogers先生（「羅傑斯先生」）已獲委任為董事會之顧

問，自二零一七年四月二十七日起生效。

羅傑斯先生出生於亞拉巴馬州的迪莫波利斯，他是一位作家、金融評論家、冒險家及一位

成功的國際投資者。他頻繁亮相於知名雜誌，如「時代」、「華盛頓郵報」、「紐約時報」、

「巴倫周刊」、「福布斯」、「財富」、「華爾街日報」、「金融時報」、「工商時報」、

「海峽時報」等各大媒體。此外，他亦常以常規評論員和專欄作家的身份出現在各種媒體

上。同時，他還是哥倫比亞大學的客席教授。

自耶魯大學和牛津大學畢業之後，羅傑斯先生與合夥人共同創辦量子基金(一個全球性的

投資夥伴) ，並於37歲之時退休。在繼續管理著自己的投資組合的同時，羅傑斯先生還致

力於擔任哥倫比亞大學商學院的金融學教授。

作為董事會之顧問，羅傑斯先生將負責為煤礦業務、物流業務、企業業務計劃、併購活動、

定價及市場策略等方面向董事會提供意見。

2

董事會對羅傑斯先生的委任表示熱烈的歡迎。

       承董事會命

       鴻寶資源有限公司

 行政總裁

 Ng Xinwei

香港，二零一七年四月二十七日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事Ng Say Pek先生(主席)、Ng Xinwei先生、Lim Beng Kim, Lulu女士及

Ashok Kumar Sahoo先生以及獨立非執行董事張爾泉先生、蕭健偉先生、Terence Chang Xiang Wen先生及程

煜先生。